
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DirecciondeContratacion@aena.es

Dirección Postal

Peonías, 12
(28042) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente DIN-148/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-11-2017
a las 06:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección de Contratación
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vr2PUIY1nYYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro E Instalación De 2 Transformadores Y 1 Ocr. Aeropuerto De Vitoria

Presupuesto base de licitación
Importe 96.800,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 80.000,03 EUR.

Clasificación CPV
31213200 - Transformadores de distribución.

Plazo de Ejecución
Del 11/10/2017 al 11/02/2018

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Vitoria
Subentidad Nacional Álava
Código de Subentidad Territorial ES211

Dirección Postal

Aeropuerto de Vitoria, Aeropuerto de Vitoria
(01196) Álava España

Formalizado

Adjudicatario

COBRA INSTALACIONES Y SERVICIOS SA
NIF A46146387

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 79.799 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 96.556,79 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato DIN-148/2017

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vr2PUIY1nYYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3 [1]

Fecha de Formalización 13/09/2017

Periodo de validez
Del 11/10/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación El criterio establecido para la adjudicación del presente contrato es la oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/07/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/05/2017 a las 13:30
Observaciones: Hora peninsular

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 10/05/2017 a las 13:30
Observaciones: Hora peninsular

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Gq0pbZtg%2FCAQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Gq0pbZtg%2FCAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 1' ahora se dice ' 3'

ID 1509688602115 |  2017-579774 | vie, 03 nov 2017 06:56:45:876 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44189931356731842974809822758181543939 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6c05b9ff-2539-459e-b0a2-106135747773

